UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo torna público o

resultado das inscrições do processo seletivo para preenchimento de vagas de Estágio Não

Obrigatório, de que trata o edital abaixo:

Edital nº 123/2024-PROGEP – Departamento de Design – DD/CAR / ProDesign Ufes -

Laboratório de Projetos em Design

(Processo digital nº 23068.013379/2024-14)

VAGAS: ETG – 001585 – Design - 3 (três) vagas, sendo 2 (duas) vagas para ampla concorrência

(AC) e 1 (uma) vaga para pessoas pretas ou pardas (PPP).

Nome estudante Matricula Situação

Arthur Firmino Barbosa Rodrigues 2022201679 Inscrição deferida

Camille Victoria Alves Costa Silva 2021201719 Inscrição deferida

Cecilia Bastazini Kroebel 2021100105 Inscrição deferida

Henrique Lobão Moraes 2017204523 Inscrição deferida

Lara de Aquino Moraes 2020205374 Inscrição deferida

Larissa Zanetti Alves 2021200294 Inscrição deferida

Luisa Ribeiro da Silva 2023100290 Inscrição deferida

Mariana Raymundo Pedrini Nunes 2022100917 Inscrição deferida

Marina Pinheiro Fonseca 2021200299 Inscrição deferida

Nathan Vilete Lopes dos Santos 2023102375 Inscrição deferida

Thiago Moreira Gomes 2024100324 Inscrição deferida